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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/VII/2017 - Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

156 045,00 156 045,00 0,0036 045,00 120 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 045,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 156 681,41

636,41

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

156 681,41

636,41

0,00

36 681,41

636,41

0,00

0,00

0,00

0,00

36 681,41

636,41

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

636,41

636,41 636,41

636,41

0,00

636,41

636,41

0,00

0,00

0,00

0,00

636,41

636,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 431 830,02 8 325 830,02 5 580 508,008 063 823,40 10 000,00 0,00 106 000,00106 000,00230 000,00 22 006,62 0,00 0,00 0,002 483 315,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 431 830,02

13 567,92

-13 567,92 -1 195,00

1 195,00

22 006,62230 000,00

0,00

0,00

8 325 830,02

13 567,92

-13 567,92

8 063 823,40

12 372,92

-12 372,92

5 580 508,00

0,00

0,00

2 483 315,40

12 372,92

-12 372,92

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 000,00

0,00

0,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

262 461,00

Urzędy wojewódzkie

262 461,00 241 099,00262 461,00 21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300,00

262 761,00 262 761,00

300,00

0,00

262 761,00

300,00

0,00

241 099,00

0,00

0,00

21 662,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 650 031,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 544 031,88 5 292 309,007 517 025,26 2 224 716,26 0,00 5 000,00 22 006,62 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 006,62

1 195,00

-1 195,00

5 000,00

0,00

0,00-13 567,92

13 267,92

7 649 731,88 7 543 731,88

13 267,92

-13 567,92

7 516 725,26

12 072,92

-12 372,92

5 292 309,00

0,00

0,00

2 224 416,26

12 072,92

-12 372,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 000,00

0,00

0,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

23 352 100,99 22 688 981,20 12 772 843,2016 501 965,20 6 088 681,00 0,00 663 119,79663 119,7977 555,00 20 780,00 0,00 0,00 0,003 729 122,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 364 100,99

15 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

20 780,0077 555,00

0,00

0,00

22 700 981,20

15 000,00

-3 000,00

16 513 965,20

15 000,00

-3 000,00

12 772 843,20

0,00

0,00

3 741 122,00

15 000,00

-3 000,00

6 088 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

663 119,79

0,00

0,00

663 119,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 947 392,00

Szkoły podstawowe

7 716 597,00 5 736 307,006 766 129,00 1 029 822,00 922 308,00 28 160,00 0,00 0,00 0,00 230 795,00 230 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 160,00

0,00

0,000,00

15 000,00

7 962 392,00 7 731 597,00

15 000,00

0,00

6 781 129,00

15 000,00

0,00

5 736 307,00

0,00

0,00

1 044 822,00

15 000,00

0,00

922 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 795,00

0,00

0,00

230 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

257 612,00

Pozostała działalność

257 612,00 10 000,00224 412,00 214 412,00 5 000,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 200,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

254 612,00 254 612,00

0,00

-3 000,00

221 412,00

0,00

-3 000,00

10 000,00

0,00

0,00

211 412,00

0,00

-3 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 395 328,00 4 386 328,00 1 745 385,002 661 285,84 0,00 0,00 9 000,009 000,001 725 042,16 0,00 0,00 0,00 0,00915 900,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 402 108,00

6 780,00

0,00 0,00

0,00

0,001 730 089,22

5 047,06

0,00

4 393 108,00

6 780,00

0,00

2 663 018,78

1 732,94

0,00

1 747 115,00

1 730,00

0,00

915 903,78

2,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

351 012,00

Dodatki mieszkaniowe

351 012,00 0,0019,84 19,84 0,00 350 992,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

351 139,22

147,06

0,000,00

150,00

351 162,00 351 162,00

150,00

0,00

22,78

2,94

0,00

0,00

0,00

0,00

22,78

2,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

264 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

264 000,00 14 000,0014 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,000,00

1 730,00

265 730,00 265 730,00

1 730,00

0,00

15 730,00

1 730,00

0,00

15 730,00

1 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85231

2 100,00

Pomoc dla cudzoziemców

2 100,00 0,000,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 000,00

4 900,00

0,000,00

4 900,00

7 000,00 7 000,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

78 784 975,17 67 946 590,22 43 628 826,44 22 995 013,47 20 633 812,97 10 153 946,00 13 549 331,16 10 838 384,9510 838 384,95559 700,000,0054 786,62 878 160,63 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 54 786,62
1 195,00

-1 195,00

13 554 378,22
5 047,06

0,00-16 567,92
35 984,33

78 804 391,58 67 966 006,63
35 984,33

-16 567,92

43 643 195,79
29 742,27

-15 372,92

22 996 743,47
1 730,00

0,00

20 646 452,32
28 012,27

-15 372,92

10 153 946,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

559 700,00
0,00
0,00

10 838 384,95
0,00
0,00

10 838 384,95
0,00
0,00

878 160,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


